РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.09.2019      № 35                                                                                         с. Аллак                                        

	О внесении изменений и дополнений  в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 26  «О бюджете муниципального образования  Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» 
	


                       
В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

          1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2018  № 26  «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» следующие изменения и дополнения:
1.1 В приложении 3 после строки: 
	Код главы 
	Код доходов бюджета 
	Наименование кода доходов бюджета 

	1 
	2 
	3 

	303 
	2 04 05099 10 0000 150 
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений 


         
 добавить строку: 
	Код главы 
	Код доходов бюджета 
	Наименование кода доходов бюджета 

	1 
	2 
	3 

	303 
	2 07 05020 10 0000 150 
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов  сельских поселений 


2. Данное решение обнародовать согласно ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края. 
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике сельского Совета депутатов (Киль Н.Г.). 

                                                                          
Председатель сельского Совета депутатов	А.В.Тарасова













